
東椎路　赤坂自治会　関係者各位

上水道工事（舗装復旧）のお知らせ

令和2年8月20日

日頃より、沼津市の水道事業にご理解とご協力を賜り、深く感謝しております。

この度、舗装復旧工事を下記の日程にて施工する事になりました。

つきましては、工事期間中何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力を賜りたくお願い

申し上げます。

記

1．工　　事　　名

2．施　工　箇　所

3．工　事　概　要

4．交　通　処　理

5．工　事　時　間

6．工　　　　　期

7．発　　注　　者

令和2年度　末椎路地内配水管布設替その2工事

沼津市　東椎路　地内

舗装復旧工事（全面復旧）

全面通行止め

・8：30～17‥00（清掃・片付け込）

令和2年8月28日～令和2年9月5日

沼津市水道部上水道工務課　担当　宮澤　友哉

TEL O55－934－4857

7．施　工　業　者　　大津設備工業株式会社　担当　榊原　志

TE L O55－931－0796

8　位　　置　　図

（備　考）

※1　道路に段差が生じますので、通行の際は十分にご注意下さい。

※2　車両の通行に関しては、交通誘導員の指示に従って頂きますようお願い致します。

地元車は通行出来るように致します。

以　上


